
 
 
 

 
 
 
О       внесении     дополнений       в  
Государственный  реестр  моделей 
игровых  автоматов,   допущенных 
к    использованию   в  Республике  
Беларусь  

 
 
На основании абзаца шестого подпункта 5.49.1 пункта 5 Положения 

о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца второго пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей 
игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Раздел 1 Государственного реестра моделей игровых автоматов, 
допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденного 
постановлением Государственного комитета по стандартизации 
Республики Беларусь от 7 июня 2011 г. № 29 «Об утверждении 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь» (в редакции постановления 
Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 
08.12.2014 № 53) дополнить позициями 1-445 – 1-447 следующего 
содержания: 

 Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 
 

5 февраля 2019 г. № 8     
     

                            г. Мінск 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
  
 

г.Минск 



2 
« 

1-445 FV 640 F2  
Impera Line HD 
Edition 6  

6.6130 build 
6990 

NOVOMATIC 
AG (Австрия) 

Постановление  
Госстандарта 
от 5 февраля 2019 г. 
№ 8 

до 5 
февраля 
2029 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», ул. 
Прамонес, 31, 62175, г. Алитус, 
Литва 

1/128-2019  

1-446 FV 834 F2  
Impera Line HD 
Edition 6  

6.6130 build 
6990 

NOVOMATIC 
AG (Австрия) 

Постановление  
Госстандарта 
от 5 февраля 2019 г. 
№ 8 

до 5 
февраля 
2029 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», ул. 
Прамонес, 31, 62175, г. Алитус, 
Литва 

1/129-2019  

1-447 FV 880 F2  
Impera Line HD 
Edition 6  

6.6130 build 
6990 

NOVOMATIC 
AG (Австрия) 

Постановление  
Госстандарта 
от 5 февраля 2019 г. 
№ 8 

до 5 
февраля 
2029 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», ул. 
Прамонес, 31, 62175, г. Алитус, 
Литва 

1/130-2019  

                                                                                                                                                                                                        ».



                                                                                   
 

3 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель комитета                                                  В.Б.Татарицкий       

 
 


